
“[..-'? .ÉNCNI CISLO-

mm. JM x0 |
poř. číslo rok zkr. odb. I 

 

 

 

 ' -r: -„“ Smlouva o budoucí smlouvě darovací

uzavřená podle § 50a a s 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb. ,

Občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů

 
(dále jen budoucí dárci)

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Osgrava

zastoupené primátorem Ing. Cestmírem Vlčkem

IC; : 00845451

DIC : BSS-00845451 (není plátcem DPH)

(dále jen budoucí obdarovaný)

I.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy

jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní

strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení

druhé smluvní straně.



II.

. Budoucí dárci se stanou spoluvlastníky obslužné komunikace

(prodloužená komunikace Hájkovická), která bude vybudována

v návaznosti “na výstavbu rodinných domků, a to na části pozemku

parc.č. 2241/16, na pozemku parc.č. 2241/17, na části pozemku

parc.č. _2241/18 a na části pozemku parc.č. 2241/24 v k.ú. "Krásné

Pole, obec Ostrava, jejichž vlastníkem je město Ostrava, svěřených

městskému obvodu Krásné Pole, v souladu s čl. 9 obecně "závazné

vyhlášky č. 10/1992, kterou se vydává Statut města Ostravy, ve

znění pozdějších změn, v rozsahu daném zákresem ve snímku

Ěatastrální mapy, který je nedílnou součástí této smlouvy (příloha

. 1).

. Budoucí dárci se stanou spoluvlastníky vodovodního řadu, který bude

vybudován v návaznosti na výstavbu rodinných domků, a to na části

pozemku parc.č. 2241/16, na pozemku parc.č. 2241/17, na části

pozemku parc.č. 2241/18, na části pozemku parc.č. 2241/24 a na

části pozemku parc.č. '2318 v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava,

jejichž vlastníkem je město Ostrava, svěřených městskému obvodu

Krásné Pole, v souladu s čl. 9 obecně závazné vyhlášky č.

10/1992, kterou se vydává Statut města Ostravy, ve znění pozdějších

změn, v rozsahu daném zákresem ve snímku-katastrální mapy, který je

nedílnou součástí této smlouvy (příloha č; 2).

III.

. Smluvní strany se zavazují uzavřít darovací smlouvu, kterou jednak

budoucí dárci se zavazují darovat budoucímu obdarovanému obslužnou

komunikaci, uvedenou v čl. II. bod 1. této smlouvy a vodovodní

řad, uvedený v čl. II. bod 2. této smlouvy a budoucí obdarovaný

tyto dary přijme.

. Darovací smlouvu se smluvní strany zavazují uzavřít ve lhůtě do 90

dnů ode dne.nabytí právní moci posledního kolaudačního rozhodnutí,

týkajícího se výše uvedených staveb;

IV.

. Budoucí dárci se zavazují, že do 30 dnů ode dne nabytí právní moci

posledního kolaudačního rozhodnutí, týkajícího se výše uvedených

staveb předloží budoucímu obdarovanému na vlastní náklady pořízenou

dokumentaci nezbytnou k uzavření darovací smlouvy, tj.:

znalecký posudek na stavbu obslužné komunikace a vodovodního řadu

přesnou identifikaci obslužné komunikace, vodovodního řadu

s technickým popisem, cenou, geometrickým zaměřením, protokolem

o předání a převzetí díla, kolaudační rozhodnutí s doložkou právní

V.

a Budoucí obdarovaný nabude vlastnictví k obslužné komunikaci a

k vodovodnímu řadu dnem účinnosti darovací smlouvy.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem jejího předání budoucímu dárci.

_ 2 _



za budoucího obdarovaného ’/

. Smluvní strany prohlašují,- že si smlouvu přečetly, souhlasí
s jejím obsahem a že byla uzavřena svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

. Tato smlouva je vyhotovena v 19ti vyhotoveních, budoucí obdarovaný
obdrží 4 vyhotovení; budoucí dárci každý 1 vyhotovení.

VI

. Doložka platnosti právního ukonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení)

O přijetí daru komunikace rozhodlo zastupitelstvo města usnesením
793/18 ze dne 2843.2001.

č

0 přijetí daru vodovodního řadu rozhodla rada města usneseními
č. 4215/49 ze dne 12.12.2000 a č. 4732/55 ze dne 6.3.2001.

V Ostravě, dne AO'ÝŽQMAŠŠ V Ostravě, dne/Q-' 76'"

     

budoucí dárci

       ”his“,

    
  

 

/
]

Ing- Čestmír Vlčekv»4—

primátor

budoucí dárci

 




